

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: POH/24049/2020

profil zadavatele

Vyřizuje: Michaela Pöschlová

Tel.: +420 474 636 277

Mobil:

E-mail: poschlova@poh.cz

Datum: 29.05.2020

Kontaktní

adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku:

Oprava Bobřího potoka Verneřice – PD DSJ – I. etapa

Na základě dotazů účastníka zadávacího řízení zadavatel poskytuje tuto dodatečnou informaci č. 1:

V souvislosti s přípravou nabídky na veřejnou zakázku „**Oprava Bobřího potoka Verneřice – PD DSJ – I. etapa**“ si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky.

V zadávací dokumentaci je uvedena kilometráž řešených úseků a rámcově popsán rozsah opatření. Uváděná kilometráž zřejmě neodpovídá kilometráž dle DIBAVOD a není úplně zřejmé o jaké úseky se jedná.

Dotaz č.1:

Mohl by zadavatel jednoznačně definovat začátek a konec řešených úseků pro I. i II. část (ideálně zákresem do mapy)?

V I. části je uvedeno, že záměrem je komplexní řešení koryta v ř.km 23,143 – 24,529. Dále je zde uvedeno, že stavba bude rozdělena do tří úseků, kdy úpravy jsou někde řešeny na levém a někde na pravém břehu. Obdobně je řešeno i u II. části, kde se v některých úsecích píše pouze o přespárování nebo o jednostranné úpravě.

Odpověď č.1:

Lze vyčíst z tabulek opatření a zaslaných map.

Dotaz č.2:

Má být řešena celková úprava koryta (levý i pravý břeh) v celém rozsahu I. části i II. části, nebo se jedná o dílčí opatření dle uvedených úseků? Mohl by zadavatel blíže specifikovat rozsah opatření a dělení na jednotlivé úseky pro I. i II. část (ideálně zákresem do situace a popisem úseků)?

V I. části se píše o opravě ostaveného potrubního řadu. Není zjevné, o jaký řad se jedná.

Odpověď č.2:

Záměr neřeší opevnění, které není v majetku POH a neopevněné úseky (viz příloha - mapové podklady s popisem jednotlivých částí)

Dotaz č.3:

Součástí předmětu plnění je i oprava potrubního řadu? Pokud ano, mohl by zadavatel specifikovat o jaký řad se jedná (materiál, medium, profil, délka, apod.)?

V zadávací dokumentaci není uvedeno, zda jsou součástí projektových prací i případné přeložky inženýrských sítí. Pokud by došlo k přeložkám těchto sítí, má to významný vliv na cenu projektových prací.

Odpověď č.3:

Záměr nepočítá s opravami trubních vedení, pouze s opravami stávajících výústních objektů.

S přeložkami v záměru není počítáno. Eventuální přeložky by vyplynuly až z vyjádření správců sítí (případný dodatek).

Dotaz č.4:

Mohl by zadavatel poskytnout zakres stávajících sítí, nebo alespoň výčet sítí, které se nacházejí v jednotlivých úsecích?

Odpověď č.4:

S přeložkami v záměru není počítáno. Eventuální přeložky by vyplynuly až z vyjádření správců sítí. (případný dodatek), zákresy sítí neposkytujeme.

Dotaz č.5:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je pro I. část 867 784,- Kč bez DPH a pro II. část 2 464 000,- Kč bez DPH. Délka I. části je 386 m a délka II. části je 483 m. Tedy jedná se o délkové „téměř“ srovnatelné úseky, ale předpokládaná cena je u II. části 3x vyšší. Vyjma vyššího počtu požadovaných pasportů objektů v rámci II. části není patrný rozdíl v požadavcích na jednotlivé části.

Dotaz č.6:

Mohl by zadavatel uvést, v čem se liší zadání pro obě části, resp. blíže specifikovat rozsah požadovaných úprav a činností?

Odpověď č.5 + 6:

V první části jsou navrženy technologicky nenáročné konstrukce (zeď o v max. 1,8m), ve druhé části jsou technologicky složité úseky - ŽB zeď o v přes 3m a komplikované podmínky v úseku u kolonie (přesný popis je uveden v textu PL).

Závěr: Zadávací podmínky se nemění.

S pozdravem.



Ing. Zbyněk Folk
generální ředitel

Přílohy:

Situace, I. etapa
Tabulka opatření